VITÓRIA, 06 de setembro de 2024.

De: Controladoria Interna
Para: DGE - Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 4658/2024
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 3/2024

Autoria: Leonardo Monjardim

Aloísio Varejão - PSB, Davi Esmael - REPUBLICANOS, Mauricio Leite - PRD, Luiz Paulo
Amorim - PV

Ementa: PDL - Aprova as Contas da Prefeitura Municipal de Vitória, relativas ao exercício
de 2021. Apensar ao Processo nº 10.355/2024

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Prosseguir

Descrição: Prezados, Considerando o Ato da Presidência 001/2015, encaminho para
providências. Atenciosamente, Gleiciara P. Gama

Próxima Fase: Administrativa

Gleiciara de Paula Gama
Controlador(a) Interno

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800350039003500360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-06T14:14:57-0300